
 

T.C. CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ MATEMATİK BÖLÜMÜ 

2012-2013 YAZ ÖĞRETİMİ 29.07.2013-03.08.2013 TARİHLERİ ARASINDAKİ HAFTALIK DERS PROGRAMI 

Gün Saat I. Sınıf Derslik II. Sınıf Derslik III. Sınıf Derslik IV. Sınıf Derslik 

P 

A 

Z 

A 

R 

T 

E 

S 

İ 

08.10 – 09.00  D-201 Analiz IV  D-204 Cebir I D-304  D-301 

09.10 – 10.00  D-201 Analiz IV  D-204 Cebir I D-304  D-301 

10.10 – 11.00 Analiz I  D-201 Lineer I D-204 Tooloji I D-304  D-301 

11.10 – 12.00 Analiz I  D-201 Lineer I D-204 Tooloji I D-304  D-301 

ÖĞLE TATİLİ 

13.00 – 13.50  D-201 Analiz III  D-204 Cebir I D-304  D-301 

14.00 – 14.50  D-201 Analiz III  D-204 Cebir I D-304  D-301 

15.00 – 15.50 Analiz I  D-201 Dif. Denk. I D-204  D-304  D-301 

16.00 – 16.50 Analiz I  D-201 Dif. Denk. I D-204  D-304  D-301 

17.00 – 17.50  D-201 Lineer Cebir II D-204  D-304  D-301 

18.00 – 18.50  D-201 Lineer Cebir II D-204  D-304  D-301 

 19.00 – 19.50  D-201 Analiz III D-204  D-304  D-301 

 20.00 – 20.50  D-201 Analiz III D-204  D-304  D-301 
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08.10 – 09.00  D-201 Analiz III D-204 Cebir I D-304  D-301 

09.10 – 10.00  D-201 Analiz III  D-204 Cebir I D-304  D-301 

10.10 – 11.00  D-201 Lineer Cebir I D-204 Topoloji II D-304 Fonk. Ana. I D-301 

11.10 – 12.00  D-201 Lineer Cebir I D-204 Topoloji II D-304 Fonk. Ana. I D-301 

ÖĞLE TATİLİ 

13.00 – 13.50 Analiz I D-201 Lineer Cebir II D-204  D-304 Fonk. Ana. I D-301 

14.00 – 14.50 Analiz I  D-201 Lineer Cebir II D-204  D-304 Fonk. Ana. I D-301 

15.00 – 15.50  D-201 
Dif. Denk. I 

Lineer I 

D-204 

D-304 
 D-304  D-301 

16.00 – 16.50  D-201 
Dif. Denk. I 

Lineer I 

D-204 

D-304 
 D-304  D-301 

17.00 – 17.50  D-201 Analiz IV D-204  D-304  D-301 

18.00 – 18.50  D-201 Analiz IV D-204  D-304  D-301 

 19.00 – 19.50  D-201  D-204  D-304  D-301 

 20.00 – 20.50    D-204  D-304  D-301 
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08.10 – 09.00  D-201 Lineer Cebir II D-204  D-304 Fonk. Ana. I D-301 

09.10 – 10.00  D-201 Lineer Cebir II D-204  D-304 Fonk. Ana. I D-301 

10.10 – 11.00 Analiz I  D-201 Analiz IV D-204 Tooloji I D-304  D-301 

11.10 – 12.00 Analiz I D-201 Analiz IV D-204 Tooloji I D-304  D-301 

ÖĞLE TATİLİ 

13.00 – 13.50  D-201 Lineer Cebir I D-204 Tooloji II D-304 Fonk. Ana. I D-301 

14.00 – 14.50  D-201 Lineer Cebir I D-204 Tooloji II D-304 Fonk. Ana. I D-301 

15.00 – 15.50  D-201 
Dif. Denk.I 

Analiz IV 

D-204 

D-304 
 D-304  D-301 

16.00 – 16.50  D-201 
Dif. Denk.I 

Analiz IV 

D-204 

D-304 
 D-304  D-301 

17.00 – 17.50  D-201 
Analiz III 

Lineer Cebir II 

D-204 

D-304 
 D-304  D-301 

18.00 – 18.50  D-201 
Analiz III 

Lineer Cebir II 

D-204 

D-304 
 D-304  D-301 

 19.00 – 19.50  D-201 Lineer I D-204  D-304  D-301 

 20.00 – 20.50  D-201 Lineer I D-204  D-304  D-301 
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08.10 – 09.00  D-201 Analiz IV D-204  D-304  D-301 

09.10 – 10.00  D-201 Analiz IV D-204  D-304  D-301 

10.10 – 11.00 Analiz I  D-201 Dif. Denk. I D-204 Tooloji I D-304 Fonk. Ana. I D-301 

11.10 – 12.00 Analiz I  D-201 Dif. Denk. I D-204 Tooloji I D-304 Fonk. Ana. I D-301 

ÖĞLE TATİLİ 

13.00 – 13.50  D-201 Lineer Cebir II D-204 Tooloji II D-304  D-301 

14.00 – 14.50  D-201 Lineer Cebir II D-204 Tooloji II D-304  D-301 

15.00 – 15.50 Analiz I D-201 Lineer Cebir I  D-204  D-304  D-301 

16.00 – 16.50 Analiz I D-201 Lineer Cebir I D-204  D-304  D-301 

17.00 – 17.50  D-201 Analiz III  D-204  D-304  D-301 

18.00 – 18.50  D-201 Analiz III  D-204  D-304  D-301 

 19.00 – 19.50  D-201 Lineer Cebir II D-204  D-304  D-301 

 20.00 – 20.50  D-201 Lineer Cebir II D-204  D-304  D-301 
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08.10 – 09.00  D-201 
Lineer Cebir I 

Analiz III 

D-204 

D-304 
   

D-301 

09.10 – 10.00  D-201 
Lineer Cebir I 

Analiz III 

D-204 

D-304 
   

D-301 

10.10 – 11.00  D-201 Dif. Denk. I D-204    D-301 

11.10 – 12.00  D-201 Dif. Denk. I D-204    D-301 

ÖĞLE TATİLİ 

13.00 – 13.50  D-201 Analiz III  D-204    D-301 

14.00 – 14.50  D-201 Analiz III  D-204    D-301 

15.00 – 15.50 Analiz I D-201 Analiz IV D-204    D-301 

16.00 – 16.50 Analiz I D-201 Analiz IV D-204    D-301 

17.00 – 17.50  D-201 Lineer Cebir II D-204    D-301 

18.00 – 18.50  D-201 Lineer Cebir II D-204    D-301 

 19.00 – 19.50  D-201 Analiz IV D-204    D-301 

 20.00 – 20.50  D-201 Analiz IV D-204    D-301 

           


